АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________________ №_______

О создании и утверждении состава комиссии по приемке выполненных работ

по переустройству и (или) перепланировке помещений

в многоквартирных домах на территории Рузского муниципального округа

Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом Рузского муниципального округа Московской

области,  Администрация Рузского муниципального округа, постановляет:

1. Создать и утвердить состав комиссии по приемке выполненных работ

по переустройству и (или) перепланировке помещений в многоквартирных домах

на территории Рузского муниципального округа Московской области (прилагается).

2. Признать утратившим силу:

2.1. Постановление Администрации Рузского городского округа от 26.12.2023

№ 8843 «О создании и утверждении состава комиссии по приемке выполненных

работ по переустройству и (или) перепланировке помещений в многоквартирных

домах на территории Рузского городского округа Московской области».

2.2. Постановление Администрации Рузского городского округа от 18.04.2024

№ 2184 «О внесении изменений в состав комиссии по приемке выполненных работ

по переустройству и (или) перепланировке помещений в многоквартирных домах

на территории Рузского городского округа Московской области».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Рузского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет: RUZAREGION.RU.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Заместителя Главы муниципального округа Третьякову О.С.

Глава муниципального округа                                                                    А.А. Горбылёв

Приложение к

Постановлению Администрации

Рузского муниципального округа

Московской области

от ___________ №____________

Состав

 комиссии по приемке выполненных работ по переустройству

 и (или) перепланировке помещений в многоквартирных домах

на территории Рузского муниципального округа Московской области

Председатель комиссии:

Третьякова Ольга Сергеевна – Заместитель Главы Рузского

муниципального округа.

Заместитель председателя комиссии:

Шахбабян Армен Андраникович – Заместитель Главы Рузского

муниципального округа.

Члены комиссии:

Доренкова Юлия Юрьевна – начальник правового управления

Администрации Рузского муниципального округа;

Левицкий Виктор Михайлович – заместитель начальника

управления-начальника отдела по управлению МКД управления

жилищно-коммунального хозяйства, капитального ремонта и строительства

Администрации Рузского муниципального округа;

Лебедева Екатерина Николаевна - начальник управления по жилищным

вопросам Администрации Рузского муниципального округа;

Кузьмина Оксана Сергеевна – начальник отдела архитектуры

Администрации Рузского муниципального округа;

Матросова Юлия Александровна – главный специалист отдела

архитектуры Администрации Рузского муниципального округа;

Барыченкова Анжелика Александровна – инспектор 1 категории отдела

архитектуры Администрации Рузского муниципального округа.

	1
	2